
避難訓練

すみだステップハウスおおぞら

    ひだまり      

　

体重測定（Ⅱ班）・精神科相談（ｐｍ）
体重測定（Ⅰ班）
体重測定（Ⅲ班）
整形外科相談
精神科相談（ｐｍ）
耳鼻科健診

内科相談

保健の
お知らせ

3日(月)
6日(木)
10日（月）
20日（木）
24日（月）
25日（火）
26日（水）

行事の
お知らせ

20日（木）

令和5年 7 月
第 158 号

本紙は、御利用者様と職員の共同制作です。     

たちばなホームさんにひだまり新聞と創作した

お花をお渡ししました。

たちばなホームさんにご協力頂き、調理実習を行いました。み
んなでおいしく頂きました。ごちそうさまでした♪

音楽リズム教室を開催しました

新施設に移動して初めての開催でした。以前にも増して皆さん楽しまれていました。

施設移転して約半年が経ちました。ひだまりを知って頂くために、近隣の立花南町会、たちばなホーム、

東京清風園、立花体育館、立花幼稚園、立花児童館の皆さんに新聞をお配りしています。

たちばなホームさんの緑地で園芸活動を始めまし

た。雑草を抜いて土を耕し、種を蒔きました。


